
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

РІШЕННЯ

від 15.12.2020 р. № 933
м. Бровари

 
Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської 
міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824, про втрату чинності 
рішення виконавчого комітету від 
09.04.2019 № 454 та деяких підпунктів 
рішень виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області

Розглянувши службові листи: начальника управління будівництва, житлово-
комунального господарства, інфраструктури та транспорту Решетової С.І., 
начальника управління з питань комунальної власності та житла 
Маковського В.М.,  начальника відділу з питань надзвичайних ситуацій  та 
взаємодії з правоохоронними органами Бецка В.М., керуючись статтею 40 
Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні", виконавчий комітет 
Броварської міської ради Київської області 

 
         В И Р І Ш И В:

1. Внести  до пункту 2  рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по 
сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу» такі 
зміни:
1.1. Викласти  підпункт  2.1.  в новій редакції: 

«2.1. Комісія з житлових питань:
1. Резнік 

Олександр Вікторович
- заступник міського голови, голова комісії;

2. Маковський
Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань 
комунальної власності та житла 
Броварської міської ради, заступник 
голови комісії;

3. Дубова
Ольга Миколаївна

- завідувач сектором з житлових питань 
управління з питань комунальної власності 
та житла Броварської міської ради, 
секретар комісії.

Члени комісії:



2

4. Багнюк 
Валентин Віталійович

- головний лікар комунального 
некомерційного підприємства “Броварська 
багатопрофільна клінічна лікарня" 
Броварської районної ради та Броварської 
міської ради Київської області (за згодою);

5. Івашковський 
Віталій Володимирович

- голова Броварського відділення 
Української Спілки ветеранів Афганістану 
(за згодою);

6. Коморна 
Тетяна Іванівна

- начальник відділу по обслуговуванню 
пенсіонерів, інвалідів, ветеранів війни та 
праці  управління соціального захисту 
населення Броварської міської ради;

7. Корнет 
Віталій Васильович  

- радник міського голови (за згодою);

8. Лемпіцький 
Валерій Анатолійович

- начальник господарчої групи управління 
освіти і науки Броварської міської ради;

9. Мартинюк 
Ростислав 
Ростиславович 

- головний спеціаліст командування 
Броварського ОМТЦК та СП (за згодою)

10. Теплюк 
Лариса Миколаївна

- начальник служби у справах дітей 
Броварської міської ради; 

11. Якуніна 
Світлана Володимирівна

- головний спеціаліст відділу правового 
супроводу юридичного управління  
Броварської міської ради.»

1.2. Викласти  підпункт  2.3.  в новій редакції: 
«2.3. Комісія з питань техногенно-екологічної безпеки 

та надзвичайних ситуацій

1. Міський голова, голова комісії;
2.  Перший заступник голови комісії, заступник міського голови (відповідно 

до розподілу функціональних повноважень);

3.
Начальник відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії з 
правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області, 
заступник голови комісії;

4. Головний спеціаліст  відділу з питань надзвичайних ситуацій та взаємодії 
з правоохоронними органами Броварської міської ради Київської області 
(відповідно до розподілу функціональних обов’язків) секретар комісії;

Члени комісії:
5. Начальник Броварського  районного управління ГУ ДСНС України у 

Київській області (за згодою);
6. Начальник дільниці мережі доступу №325/2 м. Бровари  Цеху мережі 

доступу №3 Київської міської філії ПАТ «Укртелеком» (за згодою);
7. Начальник  Броварського відділу  поліції ГУ Національної поліції 

України в Київській області (за згодою);
8. Начальник Броварського районного управління  ГУ 



3

Держпродспоживслужби в Київській області (за згодою);
9. Начальник  Броварського відділення АТ “Київоблгаз” (за згодою);
10. Директор ТДВ «Броварське АТП-13209» (за згодою);
11. Військовий комісар Броварського ОМТЦК та СП (за згодою);
12. Завідувач Броварського міжрайонного відділу лабораторних 

досліджень ДУ «Київський ОЛЦ МОЗ України»  (за згодою);
13. Директор комунального підприємства Броварської міської ради 

Київської області «Бровари-Благоустрій»;
14. Директор комунального некомерційного підприємства «Броварська 

багатопрофільна клінічна лікарня» Броварської районної ради Київської 
області та Броварської міської ради Київської області (за згодою);

15. Директор комунального некомерційного підприємства  Броварської 
міської ради «Броварського міського центру первинної медико-
санітарної допомоги»;

16. Начальник Броварської станції екстреної медичної допомоги 
комунального некомерційного підприємства Київської обласної ради 
«Київського обласного центру екстреної медичної допомоги та 
медицини катастроф» «Броварська станція екстреної медичної 
допомоги» (за згодою);

17. Начальник  фінансового управління Броварської міської ради Київської 
області;

18. Директор комунального підприємства Броварської міської ради 
Київської області «Броваритепловодоенергія»;

19. Менеджер з охорони праці  ПрАТ «ДТЕК Київські регіональні 
електромережі» (за згодою);

20. Начальник управління будівництва, житлово-комунального 
господарства, інфраструктури та транспорту Броварської міської ради 
Київської області;

21. Головний спеціаліст з питань безпеки праці та безпечної 
життєдіяльності населення  відділу з питань контролю за додержанням 
законодавства про працю  управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області (відповідно до розподілу 
функціональних обов’язків);   

22. Начальник відділу з питань екології та природокористування 
управління інспекції та контролю Броварської міської ради Київської 
області;

23. Начальник відділу охорони здоров’я Броварської міської ради Київської 
області.»

1.3. Викласти  підпункт  2.9.  в новій редакції: 



4

1. Резнік 
Олександр Вікторович

- заступник міського голови, голова комісії;

2. Решетова
Світлана Ігорівна

начальник управління будівництва, житлово 
– комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради Київської області, заступник 
голови комісії;

3. Беженцева
Людмила Анатоліївна

- головний спеціаліст відділу експлуатації 
житла управління будівництва, житлово – 
комунального господарства, інфраструктури 
та транспорту Броварської міської ради 
Київської області, секретар комісії;

Члени комісії:
4. Батинчук

Світлана Миколаївна
-  начальник управління містобудування та 

архітектури Броварської міської ради, 
головний архітектор міста;

5. Вакарчук
Олександра Василівна

- начальник відділу державного нагляду за 
дотриманням санітарного законодавства 
Броварського районного Управління ГУ 
Держпродспоживслужби в Київській області 
(за згодою);

6. Голубовський
Григорій Павлович

 директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
“Броваритепловодоенергія”;

7. Дмитрик 
Сергій Володимирович

- головний інспектор відділу запобігання 
надзвичайним ситуаціям Броварського РУ 
ГУ ДСНС України у Київській області (за 
згодою);

8. Каштанюк
Олександр Михайлович

- начальник юридичного управління 
Броварської міської ради Київської області;

9. Маковський
Володимир 
Миколайович

- начальник управління з питань комунальної 
власності та житла Броварської міської ради 
Київської області;

10. Мельниченко
Богдан Миколайович

- начальник управління інспекції та контролю 
Броварської міської ради Київської області;

11. Пащенко
Олексій Леонідович    

-  директор комунального підприємства 
Броварської міської ради Київської області 
«Броварське бюро технічної інвентаризації»;

12. Чорноштан
Оксана Миколаївна   

- провідний інженер  з експлуатаційної 
діяльності виробничо-технічного відділу 
ПАТ “Київоблгаз.»

1.4. Викласти  підпункт  2.14.  в новій редакції: 

«2.14. Координаційна рада з питань безпеки дорожнього руху:

«2.9.  Міжвідомча комісія з питань використання та схоронності житлового 
фонду і об’єктів громадського призначення усіх форм власності :



5

2.Визнати такими, що втратили чинність: 
2.1. Підпункти 2.1., 2.3., 2.9., 2.14 пункту 2 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про 
утворення комісій і рад по сприянню в роботі виконавчого комітету та 
затвердження їх складу».
2.2. Підпункти 1.1., 1.2., 1.3., 1.4. пункту 1 рішення виконавчого комітету 
Броварської міської ради Київської області від 08.01.2019 № 31 «Про 
внесення  змін до рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по 
сприянню в роботі виконавчого комітету та затвердження їх складу».
2.3. Рішення виконавчого комітету Броварської міської ради Київської 
області від 09.04.2019 № 454 «Про внесення  змін до рішення виконавчого 
комітету Броварської міської ради Київської області від 16.11.2018 № 824.

1. Резнік
Олександр Вікторович

 - заступник міського голови, голова 
координаційної ради;

2. Решетова
Світлана Ігорівна

 - начальник управління будівництва, житлово 
– комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради, заступник голови ради;

3. Гончар 
Геннадій Миколайович

 - головний спеціаліст відділу експлуатації 
комунальних об’єктів, інфраструктури та 
транспорту  управління будівництва, 
житлово – комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради, секретар ради.

 Члени ради:
4. Балабушка

Сергій Васильович
 - інспектор Броварського відділу поліції ГУ 

Національної поліції України в Київській 
області (за згодою).

5. Батинчук
Світлана Миколаївна 

 - начальник управління містобудування та 
архітектури - головний  архітектор міста;

6. Дрок
Володимир Іванович

 - головний інженер  комунального 
підприємства Броварської міської ради 
«Бровари-Благоустрій»; 

7. Ліпська
Яна Олександрівна

 - начальник  відділу експлуатації 
комунальних об’єктів, інфраструктури та 
транспорту  управління будівництва, 
житлово – комунального господарства, 
інфраструктури та транспорту Броварської 
міської ради;

8. Нікульшина 
Олена Яківна
 

 - головний спеціаліст відділу нормативного 
забезпечення  та аналізу юридичного 
управління Броварської міської ради.»



6

2.4. Підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 29.10.2019 № 1157 «Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу».
2.5. Підпункт 1.1 пункту 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської 
ради Київської області від 19.11.2019 № 1214 «Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824 «Про утворення комісій і рад по сприянню в роботі 
виконавчого комітету та затвердження їх складу».
2.6. В пункті 1 рішення виконавчого комітету Броварської міської ради 
Київської області від 26.05.2020 № 363 «Про внесення  змін до рішення 
виконавчого комітету Броварської міської ради Київської області від 
16.11.2018 № 824, про втрату чинності рішення виконавчого комітету від 
30.07.2019 № 876 та деяких підпунктів рішень виконавчого комітету 
Броварської міської ради» розділ стосовно п.2.3 «Комісія з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій».

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 
виконавчого комітету Кузнєцова К.В.
  

Міський голова                                                                              Ігор САПОЖКО


